

H.C. Andersen Administration ApS

Agernvej 109, 8330 Beder

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 24 14 24 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Morten Stig Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.C. Andersen Administration ApS
Agernvej 109
8330 Beder

CVR-nr.: 24 14 24 18
Stiftet: 17. september 1984
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Stig Andersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -95.796 kr. mod -32.149 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat fsom forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -10.224 | 45.276 |
| Andre finansielle indtægter | 119.695 | 128.978 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-204.629</u> | <u>-205.039</u> |
| Resultat før skat | -95.158 | -30.785 |
| Skat af årets resultat | <u>-638</u> | <u>-1.364</u> |
| Årets resultat | <u>-95.796</u> | <u>-32.149</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-95.796</u> | <u>-32.149</u> |
| Disponeret i alt | <u>-95.796</u> | <u>-32.149</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|---------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 590 | 322 |
| Tilgodehavender i alt | 590 | 322 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 97.835 | 332.260 |
| Værdipapirer i alt | 97.835 | 332.260 |
| Omsætningsaktiver i alt | 98.425 | 332.582 |
| Aktiver i alt | 98.425 | 332.582 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------|-----------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 190.000 | 190.000 |
| Overført resultat | -436.701 | -340.905 |
| Egenkapital i alt | -246.701 | -150.905 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 190.918 | 30.612 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 190.918 | 30.612 |
| | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 27.820 | 386.490 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Anden gæld | 116.388 | 56.385 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 154.208 | 452.875 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 345.126 | 483.487 |
| | | |
| Passiver i alt | 98.425 | 332.582 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 190.000 | -308.756 | -118.756 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-32.149</u> | <u>-32.149</u> |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 190.000 | -340.905 | -150.905 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-95.796</u> | <u>-95.796</u> |
| | <u>190.000</u> | <u>-436.701</u> | <u>-246.701</u> |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|---|--------------------------------|
| Dagsværdi ultimo | <u>97.834</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-93.571</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| Andre finansielle omkostninger | <u>204.629</u> | <u>205.039</u> |
| | <u>204.629</u> | <u>205.039</u> |

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 74 t.kr.